FAX
〒105-0004
東京都港区新橋9-9-9
株式会社山田商事
営業部　山田 太郎
TEL：03-0000-0000
FAX：03-0000-0001
	送信先：株式会社田中産業
総務部　田中 次郎 様
	発信日：2017年10月10日

	送信枚数：（本状含む）2枚

	TEL：03-9999-9999
	FAX：03-9999-9990

	件名：見積書のご送付

	拝啓　貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世話になっております。
さて、先日お問い合わせいただきました件につきまして、見積書を送付いたしますので、ご査収のほどよろしくお願い申し上げます。
敬具